
DUHA KLUB DLAŽKA 

Palackého 1, 750 02 Přerov, tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 
 

pořádá tábor pro rodiče s dětmi od 3 do 13 let 

 

Honba za pokladem kapitána Kida 
 

   Vězte, že na Vás čekají nečekaná dobrodružství, která prověří nejenom vaše svaly a mysl, týmového ducha, 

ale i všechny smysly. Jednotlivé posádky plachetnic nejprve pořádně otestují staří mořští vlci, kteří Vás 

připraví na tvrdý život na moři. Po dostavbě lodí v loděnicích odstartuje honba za pokladem kapitána Kida. 

Následující dny pak strávíme poznáváním života na souši, ve vodě i pod vodou, kdy bude naším cílem 

překonat nastražené překážky kapitána Kida a získat jeho poklad. To vše a mnohem víc můžete prožít, 

pokud se s námi vydáte  

 

na rekreační středisko  Radost ve Vlastějovicích  
(okres Kutná Hora, GPS: 49.7255306N, 15.1817292E) 

         v termínu 2. - 9. 8. 2015  
       

   Sraz všech plavčíků je naplánován na táborové základně Radost nedaleko obce 

Vlastějovice, (www.radostsazava.cz) v malebném prostředí řeky Sázavy. Jedná se 

o klidné místo v levotočivém ohbí líně tekoucí řeky Sázavy v oblasti, kterou 

Jaroslav Foglar popsal ve své knize Hoši od Bobří řeky. Přímo za řekou jezdí 

legendární Posázavský Pacifik. Tábor leží ve vodácky nejkrásnější oblasti řeky 

Sázavy, tzv. Stvořidel.  

 

   Dopravit na místo srazu se však musí účastníci sami, nejlépe vlastním 

vozidlem, autobusem, vlakem či jiným dopravním prostředkem. 

 

   Ubytování je zajištěné ve 2 / 3 / 4 lůžkových chatkách. S sebou si vezměte vlastní spacák (k dispozici je za 

příplatek na místě i povlečení). O Vaše žaludky se bude starat již několik let osvědčený tým kuchařů. 

Počítejte s tím, že jíst budete min. 5x denně. 

 

   Účastnický poplatek je stanoven pro dospělého 3.333,- Kč, pro dítě 3-13 let 3.111,- Kč a zahrnuje v sobě 

stravu, ubytování, zajištění programu, zajištění základní zdravotnické péče, pojištění proti úrazu, poplatek za 

užívání veškerého herního a sportovního materiálu (vč. lodí). Slevu mají členové klubu Dlažka a to ve výši 

200,- Kč/akce.  

 

Podrobné informace, vč. bližších propozic obdržíte do 20. 6. 2015. 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz. 

 

Bližší informace o akci získáte u vedoucího akce  

na telefonu 775 209 219, emailu: plasan@dlazka.cz.  

 

   

Na všechny účastníky se těší Jan „Plašan“ Krátký a jeho realizační tým. 

 

 

V případě volné kapacity základny nabízíme také zajištění programu i pro rodiče s dítětem ve věku do 3 let 

věku, včetně ubytování v chatkách, stravy a dopoledního programu mateřského centra.  

Cena: 3.300,- Kč/dospělý, dítě individuálně dle věku (400 Kč/1.200,- Kč/2.000,- Kč). Slevy, viz výše.  

Tuto nabídku mohou využít i samostatní dospělí a hradí cenu dle domluvy (ubytování, strava). 

V případě zájmu kontaktujte vedoucího akce na emailu plasan@dlazka.cz.  

 

mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.mapy.cz/turisticka?vlastni-body&x=15.1817020&y=49.7256519&z=13&ut=z%C3%A1kladna%20Radost%20Vlast%C4%9Bjovice&uc=9iImzxV91s&ud=Vlast%C4%9Bjovice%2C%20okres%20Kutn%C3%A1%20Hora
http://www.radostsazava.cz/
http://www.dlazka.cz/
mailto:plasan@dlazka.cz
mailto:plasan@dlazka.cz

